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Udział każdego z Oferentów w całkowitych kosztach zadania publicznego powinien być racjonalny oraz 

uzasadniony (w stosunku do potencjału poszczególnych oferentów). 

6. Partnerstwo z podmiotami niemogącymi wziąć udziału w konkursie 

W przypadku, kiedy Oferent planuje realizację projektu wspólnie z partnerami publicznymi lub 

prywatnymi, zastosowanie ma partnerstwo. Partnerstwo może być realizowane w formułach: 

• partnerstwo publiczno-społeczne – podmioty uprawnione do ubiegania się o dotacje mogą, w 

celu wspólnej realizacji zadań publicznych, tworzyć partnerstwa z jednostkami sektora finansów 

publicznych; 

• partnerstwo prywatno-społeczne – partnerstwa mogą być tworzone także z podmiotami 

prywatnymi. 

W ramach zadania możliwe jest zaangażowanie jednocześnie zarówno partnerów publicznych, jak i 

prywatnych. Nie ma także limitu ofert, w których podmioty mogą pełnić funkcję partnera. 

Wkład własny może być wnoszony zarówno przez Oferenta, jak i Partnera. Podział zadań 

i obowiązków między stronami musi być określony zarówno w ofercie, jak i umowie  

o partnerstwo. Za kosztorys i rozliczenie zadania (w tym wkładu własnego) odpowiada Oferent jako 

strona Umowy.  

Niedozwolone są przepływy finansowe pomiędzy Oferentem a Partnerem. Niedozwolone jest 

przekazanie części dotacji Partnerowi lub dokonywanie jakichkolwiek zakupów przedmiotów  

i usług od podmiotu będącego Partnerem. 

II. Priorytet 1 – Regionalne Partnerstwo dla Wolontariatu 

1. Na co można uzyskać dotację w ramach Priorytetu 1 

Ze środków Programu Korpus Solidarności finansowane będą jedynie działania mieszczące się w zakresie 

statutowej nieodpłatnej i odpłatnej działalności pożytku publicznego (w granicach limitów określonych 

w art. 9 UoDPPiW). Tym samym, środki Programu nie mogą być przeznaczone na finansowanie 

działalności gospodarczej. 

W przypadku, kiedy Oferent złoży w ofercie składanej w ramach konkursu oświadczenie o prowadzeniu 

wyłącznie nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, to nie jest uprawniony do pobierania opłat od 

adresatów zadania (świadczeń pieniężnych od adresatów wsparcia). 

 


